

Geostad ApS

Porsborgvej 41, 9530 Støvring

CVR-nr. 30 50 62 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020.

Gheorghe Stadnitchii
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Geostad ApS
Porsborgvej 41
9530 Støvring

Telefon: 29280365
Hjemmeside: www.geostad.dk
E-mail: info@geostad.dk

CVR-nr.: 30 50 62 94
Stiftet: 12. juni 2008
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gheorghe Stadnitchii

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med containere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.565 t.kr. mod 1.617 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.564.771	1.617.022
1 Personaleomkostninger	-892.126	-903.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.833	-70.720
Driftsresultat	596.812	642.971
Andre finansielle indtægter	386	4
Øvrige finansielle omkostninger	-7.291	-7.156
Resultat før skat	589.907	635.819
Skat af årets resultat	-130.470	-142.967
Årets resultat	459.437	492.852
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.900
Overføres til overført resultat	351.437	386.952
Disponeret i alt	459.437	492.852

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>248.641</u>	<u>324.474</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.641</u>	<u>324.474</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>248.641</u>	<u>324.474</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.494.421</u>	<u>1.231.584</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.494.421</u>	<u>1.231.584</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	807.313	214.200
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.388
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>807.313</u>	<u>230.588</u>
Likvide beholdninger	<u>886.986</u>	<u>1.524.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.188.720</u>	<u>2.986.696</u>
Aktiver i alt	<u>3.437.361</u>	<u>3.311.170</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.773.760	2.422.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.900
Egenkapital i alt	<u>3.006.760</u>	<u>2.653.223</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.145	14.643
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.145</u>	<u>14.643</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.968	0
Anden gæld	411.488	643.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	418.456	643.304
Gældsforpligtelser i alt	<u>418.456</u>	<u>643.304</u>
Passiver i alt	<u>3.437.361</u>	<u>3.311.170</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	798.448	821.313
Pensioner	79.968	68.669
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	6.894	6.533
	<u>892.126</u>	<u>903.331</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.422.323	2.035.371
Årets overførte overskud eller underskud	<u>351.437</u>	<u>386.952</u>
	<u>2.773.760</u>	<u>2.422.323</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
